*Vasallus.*

Vasallo erga dominum conveniunt statuta de libertate patronum. p. 12. n. 3.

Vasallus non potest sine consensu Domini alienare feudum. p. 19. n. 2. Si alienet & tradat, potest eo privari. ibid.

Vasalli contradicere possunt, si dominus territorium alteri subijcere velit. p. 748. n. 2.

*Vasallo*